

Ala-Satakunnan ympäristöseuran vuosikertomus 2019

Vuosikokous 6.2.2019

Valittiin hallitus, käsiteltiin tilit ja hallituksen vastuuvapaus.

Ennen kokosta tutkija, FM Ilona Hankonen esitelmöi aiheesta "Metsä suomalaisessa kansanperinteessä"

Hallitus

Puheenjohtaja Niina Laihonen

Varapuheenjohtaja Janne Liikanen

Markku Haukioja

Erkki Jaakohuhta

Elli Salminen

Seppo Saari

varajäsen Rauni Halonen

varajäsen Päivi Sandelin

varajäsen Seppo Varjonen

sihteeri Lassi Kauko

Seuran taloudenhoitaja oli Paula Saarivuori ja viestintäsihteerinä oli Rami Saarivuori, jäsensihteerinä Elli Salminen ja retkivastaavina Erkki Jaakohuhta ja Päivi Sandelin. Toiminnantarkastajina Jussi Vallin ja Tiia Pohjalainen. Varalla Inkeri Hurme.

Yhdistyksen kotisivuja hoiti Rami Saarivuori

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa

Seuran edustajat osallistuivat mm. Satakunnan luonnonsuojelupiirin kevät- ja syyskokoukseen ja piirin hallituksen kokouksiin, Köyliö-Huittinen-Alastaro susireviirin sekä Laitilan susireviirin yhteistyöryhmiin ja Satakunnan suurpetoneuvottelukuntaan.

Vuoden aikana lähetettiin 2 jäsenkirjettä

Stipendit annettiin Euran lukion Kristian Jokiselle ja Säkylän seudun lukion Susanne Sepälle.

Seura järjesti tai oli mukana järjestämässä seuraavia tapahtumia:

Suoseminaari 27.4.	50-60 osallistujaa
Kevätretki Porolansuolle 11.5.	8 osallistujaa
Lasten metsäretkipäivä 18.5.	19 osallistujaa
Eurajoki-melonta 25.5.	34 kajakkia ja kymmeniä muita osallistujia
Ruukinpuiston taidelauantai 6.7.	13 osallistujaa
Villiinny Koskeljärvestä 17.8.	300-400 osallistujaa
* ASYS:in luontopolku Latosaaressa	60 visailijaa
* Iepakkoretki Honkilahden kk jokisuussa	30 osallistujaa
Syysretki Sääksenlennon suojelualueelle	18 osallistujaa
Pikkujoulu Areenan saunalla 29.11	21 osallistujaa

Yhdistys otti vuoden 2019 aikana kantaa seuraavasti:

24.1.2019 Mieli-pide JVP-Eura Oy:n jätevedepuhdistamon, Säskylän kunnan Käärnummen jätevedenpuhdistamon ja Apetit Suomi Oy:n Säskylän jätevedenpuhdistamon ympäristölupien jätevesien purkupaikkavaihtoehtoja koskevista selvityksistä ja lupien muuttamisesta. Yhteinen Satakunnan piirin ja SLL Rauman seutu ry:n kanssa

7.3.2019 Muistutus Väylävirastolle Kiukainen – Kauttua - Säskylä – rataosan lakkauttamisesta

22.3.2019 Lausunto Kieku Oy:n ”Munakori”-hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Yhteinen Satakunnan piirin kanssa.

24.8.2019 Lausunto Kieku Oy:n ”Munakori”-hankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. Yhteinen Satakunnan piirin kanssa.

17.9.2019 Mieli-pide Ruotanansuon turvetuotannon ympäristöluvasta ja toiminnanaloittamisluvasta. Yhteinen Satakunnan piirin ja Jokilaakson Ympäristöyhdistyksen kanssa.

28.11.2019 Muistutus Kirvessuon turvetuotantoalueen ympäristölupahakemuksesta. Yhteinen Satakunnan piirin kanssa.